*) Haéc sic lege: Cerasia, Myriophyto, Peristasis, Branchialii'. . Hexa-
milii. V. nos in nott. critt. atque in explic. '

1**) Cui haec4sescuncia assignata fuerit, id Rhamnusius non aperit. Est
portio magna Venetorum, scilicet Peloponnesus,’” Acarnania, Aetoiia,
Epirus. Vide reliquos codd.

***) Alibi pertinehtiu feminine nostro sonat, hoc loco pluraliter,.gen. neutr.

f) Lege Calabrita. :

tf) Dicere debebat Jjocrensium (Ozolaium) urt/es, et Achaeorum in Pdo-

ponneso. Locrenses extra Peloponnesuin quaerendi sunt.
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vergunt, Patrae, Olenus, Cyllene, Eleorum uavale (Claréntiam vo-
cant), Elidis metropolim, gnaeque ad'Sicyoniospertinent. In Elide
vero et Messenia, maritimis Peloponnesi regiouibus ad meridiem,
Metboue urbs, cum Protbe insula adjacente, Prodanum et Spbagia,
guam Sapientiain dicunt, Stropbadibusque, Pylo, Nestoris olim patria
(luncum bodie vel Navarinum: dicuntj, Messeuiordin olim navale,
reliquisque oppidis atque;insulis iuxta Corypbasium, quae ad lonium
et Africum mare vergunt, quaeque hinc Alpbeo et Paniso, inde Eu-
rota Laconiae (Vasilipotamou dicunt) fluminibus, continentur.. Prae-
terea, quae in Methonensi regione ad Branam et Cantacuzenum,
Graecos dynastas, olim pertinerent* quaeque Augustae Kyraecberi®
nae, Alexii Angeli fratricidae imperatoria filiae, doétales fiierant. *)
Adliaec Molycera ad Naupacteum sinum in Locris, Calydon, Pleu-
ron et Oeneas, quam Dragomtistam appellant. Insuper Naupactum
urbs, amoenissimi sinus recessu positnm, Antirrhio proxinimn, Phoci-
disque urbes, et Vedrinizza, Achaiae provincia* cum bis, quae ab
Tbhermopylis®ad Elidas **) et Boeotios infra Parnassum, orbis urn-
bilicum, atque Heliconein pertinent, cum ipsa Delpborum urbe atgne
Apolliuis oraculo, toto olim terraruin orbe celeberrimo”™ Nicopolis
praeterea in Epiro, Ambracii sinus fauces iiitrantibus ad laevam;
Prevesam bodie oppidum dicunt, ab Augusto post Actiacam victoriatn
conditum, et ob devictum Antonium, quo duraret. memoria, sic appel-!
latum. Cum bis, quae ad interioren! Epirum, whbi olim fabulosum
Dodonaei Jovis templum, atque ad ipsam Ambraeiam, Acarnauiaé
metropolim (Artam vocaut), cum ipsius Buthroti vetere oppido; bine
ab occasu ad Acrocerauuia, Chaouibus et Thesprotis circum accoleu-
tibus, qua altissimis jugis in Jonium exeunt, Epirum: finieutia; jiud¢

*) De toto tioe loco v. nos in commerrtario.
**)  Quidni Dauliam? Eam cum Delphis eandein esse falsa”putal>ant'aeYO
inedio, coll. Fhrantza 4, 1 (p. 317 ed. Bonn.).
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ab ortu ad Auatolici provinciam inter Acheloum, Acarnaniae (Aspro-
potamum dicuut) et Evetiuni, Aetoliae flaviuin, pertinent. Anactoriuin
praeterea in Acarnaniae Chersoneso (Vonizzain appellant), Aziliam,
guam Vatolicam vocant, pluraque autiqua Aetoliae oppida cum dioe-
cesibus, hoc est agri.parte, unde eo fori causa commearetur, cum
maritima Leucade, quam veteres Heritum *) dixerunt, contra Ambra-
cium sinum (hodie sanctam Mauram vocant) et Asteria Ithacaque in-
sulis, quosque Echinadas dicuut, Corinthiaci sinus ostio et Ache-
loi eruptiouibus préximas, magua Christianorum nostro aevo**) ua-
vali victoria nobilitatas. Eo enim mari, iuter Aetoliam insulasque
Cephaleniam et Zacynthum medio, Christiana classis loannis Au-
strii auspiciis, Marco Antonio Columna, Pii V pontificis maximi tri-
remibus imperante, ae Sebastiano Venerio, classis Venetaé impera-
tore fortissimo eodemque divi Marci procuratore, Selymi, Turcarum
regis, trecentarum amplius navium classein Naupacteo sinu egressam,
ut nostros evaderet, anno post Christum natum MDLXXI die vir-
gini lustiuae sacra nonis Octob. debellavit, cum intrepide cadente
Augustino Barbadico, loannis filio, Venetae classis cum imperatoria
potestate legato, una et eximiae virtutis et nobilitatis trierarchis
dum pro patria fortissime pugnantes ex siuistro cornu omnium primi
prorumpunt atque’hostes adoriuntur. ldem Venerius cum reliqua
classe in confertissimas barbarorum triremes invectus atgne acriter
dimicans imam omnium.uobilissimam, quod nunquam antea acciderat,
de Turca hoste victoriam patriae reportavit. Cessit praeterea in
partem provincia Dyrrhachii, quod olim Epidamnuin fuit, ad occiduum
Macedoniae frontem, Pyrrhi, Epirotarum rtgis, sedes, jquam priman»
Epirum quidam volunt. Albanopolis item ,cum Carthularatis, quae